COMPANHIA DOCAS DO ESTADO DE SÃO PAULO – CODESP
ATO EDITAL Nº. 001 DE 13 DE FEVEREIRO DE 2017

CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS E
FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA

A COMPANHIA DOCAS DO ESTADO DE SÃO PAULO - CODESP, no uso de suas atribuições legais, torna pública

a DECISÃO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA A LISTA DOS CANDIDATOS DEFERIDOS/INDEFERIDOS COM

ISENÇÃO DE TAXA no Concurso Público, nos termos do Edital nº 001 de 13 de fevereiro de 2017.

RECURSO INSCRIÇÃO NOME DOC. DECISÃO CÓD. CARGO

2 5646 REGINA ALVES DA SILVA 463697443 INDEFERIDO 017 Técnico Portuário (Administrativo)

3 5646 REGINA ALVES DA SILVA 463697443 INDEFERIDO 017 Técnico Portuário (Administrativo)

4 12106 LUCAS LIONEL DOS SANTOS 50.051.115-9 INDEFERIDO 017 Técnico Portuário (Administrativo)

5 7366 REGINA CELIA CORDEIRO MOURA 226804100 INDEFERIDO 017 Técnico Portuário (Administrativo)

6 21443 FABIO AUGUSTO MAGALHAES SILVE 413387598 INDEFERIDO 017 Técnico Portuário (Administrativo)

7 5398 NATALIA DA SILVA GOMES 485632238 INDEFERIDO 017 Técnico Portuário (Administrativo)

8 21517 LICIANE CARVALHO MAIA 1490167439 INDEFERIDO 013 Especialista Portuário – Psicólogo

9 13448 MARCOS GENUINO DOS SANTOS 22118495-8 INDEFERIDO 007
Especialista Portuário – Cont. de
Tráf. Marítimo

10 1983
TAINARA DA SILVA ALVARENGA
MEIRELES

544327834 INDEFERIDO 017 Técnico Portuário (Administrativo)

11 21828 ANETE FREITAS DA SILVA 350012106 INDEFERIDO 001
Especialista Portuário –
Administrador

12 4821 PATRICIA OLIVEIRA SANTOS 41881461-2 INDEFERIDO 017 Técnico Portuário (Administrativo)

13 4821 PATRICIA OLIVEIRA SANTOS 41881461-2 INDEFERIDO 017 Técnico Portuário (Administrativo)

14 1049 JAQUELINE DE OLIVEIRA CARVALHO 348964468 INDEFERIDO 017 Técnico Portuário (Administrativo)

15 21980 BRUNO DE ASSIS MACHADO 553998973 INDEFERIDO 016 Técnico de Segurança do Trabalho

16 21991 GEOVANA FRAGA 454638875 INDEFERIDO 017 Técnico Portuário (Administrativo)

17 12840 KLEBER SANTOS DOS VALES 460138571 INDEFERIDO 003
Especialista Portuário - Analista de
Sistemas

18 12840 KLEBER SANTOS DOS VALES 460138571 INDEFERIDO 003
Especialista Portuário - Analista de
Sistemas

19 19716 MARCUS GUSTAVO 521849305 INDEFERIDO 017 Técnico Portuário (Administrativo)

20 22189 ANA FLAVIA DOS SANTOS 496141144 INDEFERIDO 017 Técnico Portuário (Administrativo)

21 16885 MARCIA VALERIO CAVALCANTI 561241740 INDEFERIDO 017 Técnico Portuário (Administrativo)

22 16885 MARCIA VALERIO CAVALCANTI 561241740 INDEFERIDO 017 Técnico Portuário (Administrativo)

23 8802 SORAIA BELINTANI 182850638 INDEFERIDO 017 Técnico Portuário (Administrativo)

São Caetano do Sul, 15 de março de 2017

Coordenadoria de Apoio a Instituições Públicas
CAIPIMES